07-300-380K

. . R Produkt nr. / Product no. / Produkt nr.
@ Monteringsanvisning
07-300-380K

Oransje

Assembly Instructions
Ord. nr.

[} [ [ D .
@ Monteringsanvisning o
Sign.

& ; X
) R ;
(] Ql <1
T Q) G B
o ol -
Q o, ‘
ol Q: _g )
o _ T 5 527f
) o,
VAV,
. <
1} / | 2) ‘@
\ 2 ,' S 4 é«{; =
L’ > A
\D ¢\ ‘S
\)) a
=~ =57 |
0= L
o)
Sove AS Sove AB

EA Rosengrensgatan 32

3830 Ulefoss - Norway 421 31 Vastra Frolunda
TIf: +47 35 94 65 65 Phone: +46 (0)31 773 97 00

s av e WWW.S0ve.no s 60 e www.sove.se

Gronnvoldveien 290

05.05.2020



Seve 07-300-380K
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Bru skra oransje Navn Artnr/ Ant |Lev
07-300-380K dimensjon
Reor skra bru 07-300-381 1
Hoyre
Oransje
A
8 Reor skra bru 07-300-380 1
[ Venstre
Oransje
b d Nett skrd bru Saturn 07-300-384 1
{ d Sort
— A Brikke 120 3xM8 04-060-120 4
/\ ~» Torx M8x25 04-000-025 8
(| (44,
‘\‘b
(
\N Lasemutter M10 04-040-010 16
R\
\
\ = /
\ B /
\\ T o J




Seve 07-300-380K
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Bru skra oransje Navn Artnr/ Ant |Lev
07-300-380K dimensjon
Plast rerfeste, kropp 05-301-036 16
Plast rorfeste, hode 05-301-036 16
\\ B
il Skive M10 polyfix 04-055-036 16
\
Avstandsskive R38 04-210-010 16




Save

07-300-380K

Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for

Sign.

07-300-380K

Bru skra oransje

Navn

Artnr/
dimensjon

Ant

Lev

Sekskant M8x55

04-008-055
(levert med
gulv)

Magbelknapp M8x11

04-030-011
(levert med
gulv)

Skive M8

04-050-008
(levert med
gulv)

Avstandsskive R38

04-210-010
(levert med
gulv)

Sikkerhets hette, kropp

05-301-045
(levert med
gulv)

Sikkerhets hette, topp

05-301-044
(levert med
gulv)




Save

07-300-380K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

_‘1‘
1l

PértName

Artnr

nr | PartName Artnr Antall nr Antall
1 | Rer skra bru - Heyre | 07-300-381 | 1 4 | Skive M8 04-050-008 | 8
2 | Rar skréa bru - Venstre | 07-300-380 | 1 5 | Torx M8x25 04-000-025 | 8
3 | Brikke 120 3xM8 04-060-120 | 4 I ‘
(L]
\ |
[ ]|
|
—
T~
. = \ &
6~
N |
'~ \f~&
\ 5@ »
| @ .
( "
|
2 @S
5k~@9 7
\7 <
|
I ¥
M|l
Il ‘\
\‘ I
i
(i 1
- i
‘ ‘




Save

07-300-380K

nr | PartName Artnr Antall i ‘ ‘
1 | Sekskant M8x55 04-008-055 | 4 i ‘ ‘
2_| Mabelknapp M8x11 04-030-011 | 4 1 i
3 | Skive M8 04-050-008 | 4 I | |
4 | Avstandskive Radie 38 04-210-010 | 4 i ‘3“ ‘
5 | Sikkerhetshette 20mm svart for M8 05-301-044 | 4 il Il ‘
‘ 6 | Sikkerhetshette kropp 32 svart for M8 | 05-301-045 | 4 “ ‘
i i
H ‘ “\‘ |
=
2
W
& |
) o
m ﬂ
8, L
¥ m‘ e‘ “ ‘\'
| T\ an M
‘1 |4 fftﬁ I
|| Q:ﬁi A
' | |
|
1
| I
‘1 . i
nr | PartName Artnr Antall nr | PartName Artnr Antall
1 | Nett brua skra Saturn | 07-300-384 | 1 8 | Avstandskive Radie 38 | 04-210-010 | 16
2 | Lasemutter M10 04-040-010 | 16 9 | Skive M10 polyfix 04-055-036 | 16
6 | Plast rerfeste, kropp 05-301-036 | 16 ;
7 | Plast rorfeste, hode 05-301-036 | 16

|




Seve 07-300-380K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet




Seve 07-300-380K



Seve 07-300-380K
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Bru skra oransje Navn Artnr/ Ant |Lev
07-300-380K dimensjon
Reor skra bru 07-300-381 1
Hoyre
Oransje
A
8 Reor skra bru 07-300-380 1
[ Venstre
Oransje
b d Nett skrd bru Saturn 07-300-384 1
{ d Sort
— A Brikke 120 3xM8 04-060-120 4
/\ ~» Torx M8x25 04-000-025 8
(| (44,
‘\‘b
(
\N Lasemutter M10 04-040-010 16
R\
\
\ = /
\ B /
\\ T o J




Seve 07-300-380K
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Bru skra oransje Navn Artnr/ Ant |Lev
07-300-380K dimensjon
Plast rerfeste, kropp 05-301-036 16
Plast rorfeste, hode 05-301-036 16
\\ B
il Skive M10 polyfix 04-055-036 16
\
Avstandsskive R38 04-210-010 16

10




Save

07-300-380K

Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for

Sign.

07-300-380K

Bru skra oransje

Navn

Artnr/
dimensjon

Ant

Lev

Sekskant M8x55

04-008-055
(levert med
gulv)

Magbelknapp M8x11

04-030-011
(levert med
gulv)

Skive M8

04-050-008
(levert med
gulv)

Avstandsskive R38

04-210-010
(levert med
gulv)

Sikkerhets hette, kropp

05-301-045
(levert med
gulv)

Sikkerhets hette, topp

05-301-044
(levert med
gulv)

11




Seve 07-300-380K

05-05-2020 MTK
Endret nett med lofteoya

12



